2024年６月６日

各 位

会 社 名 玉井商船株式会社

                                                    代表者名 代表取締役社長 佐野 展雄

（東証スタンダード・コード 9127）

問合せ先 常務取締役   清崎 哲也

（TEL 03－5439－0260）

「第 115回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

2024 年６月５日付でご送付いたしました、当社「第 115 回定時株主総会招集ご通知」の記載内容に一部

訂正を要する箇所がございましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載

をもって下記のとおり訂正させていただきます。

記

１．訂正箇所

第 115回定時株主総会招集ご通知 ６ページ

  第１号議案 取締役７名選任の件

２．訂正内容（訂正箇所に下線を付しております）

〈訂正前〉

 ３ 永
なが

 井
い

   仁
まこと

 （1970年 8月 21日生）   新任

 略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

  1995年 ９月 大同汽船株式会社入社（現玉井商船株式会社）

  2022年 ６月 当社 外航営業部長（現職）

〈訂正後〉

 ３ 永
なが

 井
い

   仁
まこと

 （1970年 8月 21日生）   新任

 略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

  1995年 ４月 大同汽船株式会社入社（現玉井商船株式会社）

  2022年 ４月 当社 外航営業部長（現職）

以 上